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Nails Company Design Pads Silikonowe formy
we wzory 60 szt

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 297934050

Kod producenta 2458-NCDPSFDW

Kod EAN 5902444228765

Opis produktu
Design Pads - Silikonowe formy we wzory

Formy silikonowe do paznokci są innowacyjnym produktem w branży manicure, który umożliwia kreację unikalnych wzorów na
paznokciach. Te konkretne formy charakteryzują się wzorami inspirowanymi zwierzętami, co dodaje im dodatkowego uroku i
oryginalności!

Idealne w połączeniu z Dual Formami, jednakże samodzielnie też tworzy cuda na Twoich paznokciach!

Wystarczy, że na nieutwardzoną warstwę lakieru hybrydowego nałożysz jedną z form sylikonowych Design Pads, a potem
utwardzisz. Efekt na pewno Cię zaskoczy!

Każda forma silikonowa jest elastyczna i dopasowuje się do kształtu Dual Formy lub do paznokcia. Wzory zwierzęce dodają
paznokciom "pazura", co sprawia, że manicure staje się formą wyrazu Twojego charakteru. Produkty są wielorazowe użytku i
sprawdzają się w dowolnej technice stylizacji paznokci - nie ma znaczenia czy pracujesz żelem, akrylożelem czy hybrydą! 

Formy silikonowe są łatwe w użyciu i można je stosować zarówno w salonach kosmetycznych, jak i w domowym zaciszu.
Dzięki nim możliwe jest wykonanie profesjonalnego manicure nawet osobom początkującym, a szeroki wybór wzorów
zwierzęcych pozwala na eksperymentowanie z różnymi stylami i kreacjami.

Formy silikonowe do paznokci w różnych wzorach są doskonałą opcją dla osób poszukujących nowoczesnych i kreatywnych
rozwiązań w manicure. Dają one nieograniczone możliwości tworzenia unikatowych wzorów na paznokciach, które będą z
pewnością przyciągać uwagę i zachwycać swoim wyglądem.

Zastosowanie form sylikonowych do dual form ułatwia tworzenie trójwymiarowych wzorów, a sylikon pozwala na elastyczność
i precyzję w tworzeniu różnych tekstur i wzorów! Eksperymentuj z różnymi kolorami i technikami, aby uzyskać unikalne efekty
dopasowane do swojego stylu i upodobań.

Pasują do wszystkich rodzajów i wymiarów Dual Form. 

W pudełku znajduje się 5 wzorów.

Każdy ze wzorów ma 12 rozmiarów.
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